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Yrkesopplæringsnemnda 

Til:    Yrkesopplæringsnemnda i Oslo 

Fra:    Avdeling for fagopplæring 

Møtegruppe:   Yrkesopplæringsnemnda  

Møtested:   Viken fylkeskommune, Galleriet, Schweigaards gate 4 

Møtedeltakere:  Medlemmene i Yrkesopplæringsnemnda i Oslo  

Møtetid:   Tirsdag 28. mars 2023 kl. 12.00 - 15.00 

   

Saksbehandler:  Thomas Nordli Andersen  

Telefon:   91658852 

E-post:  thomas.n.andersen@osloskolen.no 

Innkalling til møte i Yrkesopplæringsnemnda i Oslo  

11/23 Godkjenning av protokoll fra møte i YON 31. januar 2023 

12/23 Sak fra fellesmøte; ny opplæringslov på vei inn i fullføringsreformen – hva vet 
vi så langt? 

13/23 Sak fra fellesmøte; søkertall til læreplass og Vg1 2023 fra Oslo og Viken 

14/23 Sak fra fellesmøtet; notat som oppsummerer gjennomført dialog om 
dimensjonering av elektro i Oslo 

15/23 Informasjon om Lærlingklausulen i Oslomodellen 2.0 ved Trine Amundsen fra 
UKE 

16/23 Studietur for yrkesopplæringsnemnda - Det foreslås føringer for opplæring av 
ny nemnd 

17/23 Tidlig innsats for synliggjøring av yrkesfag i grunnskolen (Arbeidslivets 
skolesekk) ved Irene Brodshaug fra Utdanningsetaten 

18/23 Nye resultater på 5-årsindikatoren v/Thomas Nordli Andersen 

19/23 Eventuelt og saker til neste møte 



 

Meld fra om eventuelle forfall til Thomas Nordli Andersen. Alle medlemmer sørger selv 
for å kalle inn sin vara ved forfall. 



 

 
 

 
Osloskolen 
Utdanningsetaten 
Oslo kommune 
 

Utdanningsetaten  

 

Protokoll 

Til stede:  Benedicte Røer (NHO), Harald Braathen (LO), Sandra Marie 
Herlung (Virke), Cathrin Snare (LO), Mona Bjørnstad (YS), Yvonne 
S. Nabben (Spekter), Rune Lang (Utdanningsforbundet),  

Fra UDE: Anita Tjelta, Thomas Nordli Andersen, Jarl Alnæs 

 

Forfall:  Christina S. Wiggen (Spekter), Aleksander Nawracala (EO), Pål 
André Gustavson (Lærlingrådet), Tom Willy Petterson (observatør, 
Skolenes landsforbund) 

 

Møtegruppe:  Yrkesopplæringsnemnda i Oslo 

Møtested: Schweigaards gate 4, Fylkestingssalen   

Møtetid: Tirsdag 28. mars 2023  

Referent:  Anita Tjelta / Thomas Nordli Andersen 

Neste møte:  6. juni 2023 

 

MØTE I YRKESOPPLÆRINGSNEMNDA I OSLO  

Sak 11/23 Godkjenning av protokoll fra møte i 
Yrkesopplæringsnemnda 31. januar 2023 

 

Vedtak: 
Protokollen fra møtet 31. januar 2023 ble godkjent.  

 



Yrkesopplæringsnemnda ønsker at sak om oppnevning av 
prøvenemndsmedlemmer, som skulle vært satt opp på dette 
møtet, settes opp på neste møte i juni. 
 

Sak 12/23 Sak fra fellesmøte: Ny opplæringslov på vei inn i 
fullføringsreformen - Hva vet vi så langt? 
  

Knut Jørgen Kopperud fra Utdanningsetaten presenterte i 
fellesmøtet med Viken, hovedtrekkene i Fullføringsreformen og 
noen punkter fra forslaget til ny opplæringslov, se vedlagt 
presentasjon. 

 

Vedtak: 

Yrkesopplæringsnemnda tar saken til orientering. 

 

Yrkesopplæringsnemnda ønsker at sak om ny opplæringslov og 
ny forskrift til opplæringslov settes opp på et møte til høsten, 
etter at høringen til ny forskrift er kommet. Nemnda vil vurdere 
om de skal komme med felles innspill til høringen. 

 
Sak 13/23 

 

Sak fra fellesmøte: Søkertall til læreplass og til Vg1 yrkesfag 
 
Jarl Alnæs fra Utdanningsetaten presenterte i fellesmøtet med 
Viken, søkertallene til læreplass i Oslo. Se vedlagt presentasjon. 

 

Anita Tjelta fra Utdanningsetaten presenterte i fellesmøtet med 
Viken, søkertallene til Vg1 yrkesfag. Se vedlagt presentasjon. 

 

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar saken til orientering og kommer 
med en generell oppfordring om at alle jobber for at det tas inn 
flere lærlinger i bedriftene. 

 



Siden det er veldig tidlig i formidlingen ber 
Yrkesopplæringsnemnda om at Utdanningsetaten gir oppdatert 
informasjon på neste møte.  

 
Sak 14/23 

 

Sak fra fellesmøte: Notat om dimensjonering av elektro i 
Oslo 
 
Notat med oppsummering av gjennomført dialog om 
dimensjonering av elektro i Oslo, ble gjennomgått i fellesmøtet. 
Se vedlagt notat. 

 

Nemnda mener at notatet godt beskriver dialogen om 
dimensjonering av elektro i Oslo. 

 

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar notatet til orientering.   

 
Sak 15/23 

 

Informasjon om Lærlingklausulen i Oslomodellen 2.0 

 

Trine Amundsen fra Utviklings- og kompetanseetaten (UKE) 
informerte om hvordan etaten jobber med å følge opp kravene i 
Lærlingklausulen, og hvilke nye krav som kommer fremover. 
Presentasjonen ligger vedlagt.  

 

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar informasjonen til orientering. 

 
 
Sak 16/23 

 

Studietur for yrkesopplæringsnemnda - forslag om føringer 
for opplæring av ny nemnd 

 



Yrkesopplæringsnemnda ser ikke på det som aktuelt at 
nåværende nemnd starter arbeidet med å planlegge en studietur. 
Det foreslås heller at det utarbeides noen føringer for opplæring 
av en ny nemnd, som vil kunne inneholde bl.a. forståelse av 
rollen, mandat og nemndas årshjul. 

 

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda ber sekretariatet om å utarbeide et 
utkast til forslag om føringer for opplæring av ny nemnd. Nemnda 
ber om at utkastet enten legges fram på et av de påfølgende 
møtene. 

 

 
Sak 17/23 Tidlig innsats for synliggjøring av yrkesfag i grunnskolen 

(Arbeidslivets skolesekk) 

 

Irene Brodshaug fra Utdanningsetaten informerte om arbeidet 
med tidlig innsats for synliggjøring av yrkesfag og innholdet i 
Arbeidslivets skolesekk. Se vedlagt presentasjon. 

 

Yrkesopplæringsnemnda må gjerne komme med forslag/innspill 
til aktiviteter som kan igangsettes. Forslag/innspill kan sendes til: 

Irene.brodshaug@osloskolen.no  

 

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar saken til orientering og understreker 
den store betydningen av videre satsning på de praktisk-
estetiske fagene i årene som kommer - særlig sett i lys av 
dagens søkertall til yrkesfag. 

 
Sak 18/23 Nye resultater på 5-årsindikatoren 

 

mailto:Irene.brodshaug@osloskolen.no


Thomas Nordli Andersen fra Utdanningsetaten presenterte nye 
tall på 5-årsindikatoren for gjennomføring av læretiden, 
utarbeidet av Utdanningsdirektoratet. 

 

Tallene viser en positiv utvikling fra 2021 til 2022 for Oslos del, 
med en økning på 2,3 i andel personer som har oppnådd fag-
/svennebrev (fra 79,2% i 2021 til 81,5% i 2022) fem år etter 
oppstart i lære. Se vedlagt presentasjon. 

 

Vedtak:  
Yrkesopplæringsnemnda tar saken til orientering. 

 
Sak 19/23 

 

Eventuelt og saker til neste møte 

 

Det var ingen saker til eventuelt. 

 

Saker til kommende møter: 

- Aktivitetsplan 

- Formidling 

- Oppnevning og skolering av prøvenemnder 

- Evaluering av Lærlingerådet 

- Dekomp Yrkesfag 

- Prosjekt 33: Hvordan er midlene benyttet og hvordan erfaringer 
tilsier at nye midler skal benyttes 

- OVK: Byråden deltar på del av møtet 

- Informasjon fra Kommunikasjonsavdelingen 

 



Yrkesopplæringsnemndas medlemmer må gjerne komme med 
forlag til saker. Sekretariatet minner om at saker som trenger 
forberedelse må foreslås i god tid før neste møte.  
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